[image: image1.jpg]

Portaria Nº 577/2019

Data: 15/04/2019
                                .

  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                        Art. 1º Cancelar Licença sem vencimentos concedida pela Portaria 518/17, com início em 21/09/2017,  à  servidora Luzia Cordeiro, concursada para o cargo efetivo de  Assistente Administrativo Geral, retornando a mesma a suas funções junto a EMATER.

                                                      Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 15 de  abril de 2019.

                             Fernando Maximiliano Risso

                                               Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná